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1. ALLMÄNT   

Försäljningen sker enligt sedvanlig auktionspraxis. Säljaren ansvarar för hästen 

fram till klubbslaget, därefter övergår allt ansvaret för hästen på köparen.  

Säljaren ansvarar för de uppgifter som lämnats för respektive häst.  

Auktionsförrättaren ansvarar ej för eventuella fel i auktionskatalogen. 

Försäljningen sker i katalognummerordning. Skulle bud avgivas under  

klubbslaget eller tvist om avgivet bud uppstå efter klubbslaget eller köparen ej 

godkänns, går köpet åter och efter auktionsförrättarens avgörande kan hästen 

utbjudas på nytt. I fall det är fråga om konsumentköp enligt paragraf 1  

konsumentköplagen är konsumentköplagen tillämplig.  Köparen skall direkt 

efter auktionen kvittera köpet och avtala om betalning.  

Mervärdesskatt om 25% tillkommer på klubbat pris. Någon klubbavgift eller 

annan kostnad tillkommer ej.  

Före auktionen ska spekulanter som önskar deltaga i budgivningen registrera 

sig i auktionsbilen och kvittera ut köpkort.  

 

2. HÄSTARNAS SKICK 

Hästar säljs i befintligt skick. Bestämmelserna i paragraf 19 köplagen skall ej 

tillämpas. Fel hos häst får endast påtalas på den grund och inom den tid som 

särskilt anges nedan under hästarnas skick och reklamationer. Ett veterinärt  

besiktningsprotokoll medföljer hästen. 

 

3. Förhållandet mellan köpare och säljare, hästarnas skick och reklamationer 

Eventuell reklamation/tvist föres direkt mellan köparen och säljaren.  

Rätten att föra talan avseende dolda fel bortfaller om köparen ej utför  

veterinärbesiktning/röntgen inom 30 dagar från auktionstillfället.  

Om fel som kan påverka hästens brukbarhet ej förefinns vid denna besiktning, 

kan därefter inga krav ställas på säljaren om återgång av köp, eller andra  

anspråk på grund av fel, utom i de fall säljaren förfarit svikligt. Framkommer 

det vid undersökningen fel vilka ej angivits på det anslagna veterinärintyget 

måste skriftlig reklamation ske till auktionshållaren inom sammanlagt 30 dagar 

från auktionstillfället. Återlämnas hästen betalas transporten till säljaren av  

inroparen/köparen.  

Övriga kostnader som uppkommit efter klubbslaget, såsom träningsavgifter och 

liknande betalas fram till återlämnandet av hästen av inroparen/köparen.  

Eventuell tvist förs direkt mellan köparen och säljaren. Säljaren ansvarar ej för 

skada som drabbar annat djur eller människor genom smittsam sjukdom, vilket 

djuret hade vid försäljningstillfället och vilken säljaren ej märkt eller borde  

kunnat märka vid noggrann undersökning i samband med leverans.  

Köparen är medveten om att tillägg till auktionsuppgifterna kan lämnas av såväl 

speaker/auktionsutropare som via anslag på auktionsplatsen. Information på 

detta sätt är gällande gentemot köparen. Kataloginformation och veterinärintyg 

är endast vägledande för köparen och befriar inte köparen från dennes  

undersökningsplikt. Om reklamation/tvist anmäles till auktionsförrättaren  

enligt ovan äger auktionsförrättaren på köparens begäran innehålla likviden 

tills tvisten lösts. 

 

 

 

4. Förhållandet mellan auktionsförrättaren och köpare,  

betalningsvillkor 

Köpare har möjlighet att betala mot faktura 30 dagar.  

På auktionsdagen kan betalning ske med betalkort alt. kontant  

betalning. Köpare vilka ej betalat sina inrop på förfallodagen,  

är skyldiga att erlägga dröjsmålsränta med 18% beräknat på  

årsbasis. Vidare är de skyldiga att erlägga övriga kostnader för 

eventuell indrivning genom exekutor m.m. Ombud för juridisk  

person eller annan är personligen betalningsansvarig för gjorda 

inrop om betalning ej erlagts på förfallodagen. 

Det åligger köparen att efter klubbslag hålla hästen försäkrad tills 

full likvid har erlagts.  

Om köparen ej betalt vid förfallodatum äger auktionsförrättaren 

rätt att vidtaga följande åtgärder: 

1) Häva köpet. Om köpet förfaller är köparen skyldig att erlägga 

20.000 kr i skadestånd. 

2) Indriva fordran till fullo. 

Eventuell fortsatt tvist om godsets skick samt övriga eventuella 

kostnader berör inte auktionsförrättaren. 

 

5. Äganderättsförbehåll 

All försäljning sker med äganderättsförbehåll. Säljaren förbehåller 

sig rätten att återtaga försålt djur och eventuell avkomma därav 

tills säljaren erhållit likvid.  

 

6. Avhämtning av häst 

Betalning ska vara auktionsförrättaren tillhanda minst en dag  

innan hämtning av häst. 

Vid hämtning av hästen ska köpare kontakta säljaren och avtala 

om tid. Detta ska ske i god tid innan hämtning. Köpare ska  

medtaga och uppvisa kvitto på gjord betalning. 

OBS! Inga hästar lämnas ut innan full betalning erlagts. 

 

Eventuella kompletteringar till auktionsvillkor anslags på  

auktionsplatsen! 
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